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 TANITIM TOPLANTISI 
 
   Osijek-Croatia J.J. Strosmayer Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr.Vlado GUBERAC ve Dekan Yardımcıları 4-8 Eylül 2006 tarihinde 
Fakültemizi  ziyaret etti. Dekanlık Toplantı Salonunda öğretim üyelerimizin 
katılımıyla bir tanıtım toplantısı yapıldı. 
 
 SEMİNER 
 
 Uluslararası Entomoloji Kongreleri Düzenleme Konseyi Başkanı ve 
Çek Cumhuriyeti Bilimsel Akademisi Entomoloji Enstitüsü Müdürü, Çek 
Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Kurumu Eğitim Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Frantisek SEHNAL, 14 Eylül 2006 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonunda 
“Entomolojideki Son Gelişmeler ve Pratiğe Yansımaları” konulu seminer verdi. 
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 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 * Tarım Makinaları  Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kamil Okyay 
SINDIR, 3-9 Eylül 2006 tarihleri arasında  Bonn (Almanya)’da CIGR Word 
Congress’e ve USAEE – Avrupa Ziraat Mühendisliği Eğitiminde Üniversite 
Çalışmaları konulu Network’ün 8. çalıştayına katıldı. 
 
 * Zootekni Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Sezen ÖZKAN,  
Prof. Dr. Servet YALÇIN ve Ar. Gör. Elif BABACANOĞLU, 10-14 Eylül 2006 
tarihleri arasında Verona (İtalya)’da düzenlenen “XII. Avrupa Tavukçuluk 
Konferansına” bildiri ile katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Hülya ATIL, 15-27 Eylül 2006 tarihleri 
arasında Thessaly ve Thessaloniki Üniversitelerinde (Yunanistan) düzenlenen “3. 
Uluslararası HAICTA 2006 Ziraat, Gıda ve Çevre’de Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri” isimli konferansa bildiri ile katıldı. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Şerif HEPCAN, 
17-24 Eylül 2006 tarihleri arasında  Socrates-Erasmus Programı çerçevesinde 
Roeselare (Belçika) Katho Üniversitesi, Yeşil Alan Yönetimi Bölümünde misafir 
öğretim üyesi olarak ders verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Engin NURLU, 28-29 Eylül 2006 tarihleri 
arasında Bari (İtalya)’de CIHEAM-Bari Akdeniz Tarım Enstitüsünün düzenlediği 
Avrupa Birliği INTERREG III ARCHIMED Projesi Network Toplantısına katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Bülent ÖZKAN, Prof. Dr. İlçin 
ASLANBOĞA, Prof. Dr. Erhan V. KÜÇÜKERBAŞ, Öğr. Gör. Emine MALKOÇ 
YİĞİT, Ar. Gör. Hatice SÖNMEZ TÜREL, Ar. Gör.İpek ALTUĞ ve Ar. Gör. 
Erhan ÖNEN ile Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 
Prof. Dr. Ayşe GÜL, 1-3 Eylül 2006 tarihleri arasında Kula Belediyesi ve Ege 
Üniversitesi İzmir Araştırma ve Uygulama Merkezinin Kula (Manisa)’da  
düzenlediği “Geçmişten Geleceğe Köprü: Yanık Ülke Kula” sempozyumuna 
sözlü bildiri ile katıldılar. Ayrıca, Prof. Dr. Bülent ÖZKAN ve Prof. Dr. İlçin 
ASLANBOĞA oturum başkanlığı yaptılar. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ümit ERDEM, Prof. Dr. Engin NURLU, Ar. 
Gör. Sibel SARIÇAM YİĞİTER ve Ar. Gör. Nurdan ERDOĞAN ile Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bölümü öğretim elemanları Ar. Gör. Erhan AKKUZU ve   
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Ar. Gör. Gökhan ÇAMOĞLU, 12-18 Eylül 2006 tarihleri arasında Fatih 
Üniversitesi’nde düzenlenen “4. Coğrafi Bilişim Günleri”ne bildirili olarak 
katıldılar. 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, 31 Ağustos-3 
Eylül 2006 tarihleri arasında Taşköprü (Kastamonu)’de düzenlenen Sarımsak 
Festivaline çağrılı bildirili olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ali ÜNAL ve  Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 
1 Eylül 2006 tarihinde Çal-Baklan (Denizli)’de düzenlenen Çal Sempozyumu’na 
bildirili olarak katıldılar. Prof. Dr. A. ALTINDİŞLİ 10 Eylül 2006 tarihinde de 
Tarım Bakanlığı ve Denizli Kaymakamlığı tarafından düzenlenen “Bağcılık” 
konferansına konuşmacı olarak katıldı. 
  
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Benian ESER, Prof. Dr. Ayşe GÜL, Prof. Dr. 
Yüksel TÜZEL, Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, Yrd. Doç. Dr. İbrahim DUMAN, Ar. 
Gör. Bahar ÖZTEKİN, Ar. Gör. Tansel KAYGISIZ ve Ar. Gör. M. Kadri 
BOZOKALFA ile Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İ. 
Hakkı TÜZEL, 18-22 Eylül 2006 tarihleri arasında Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi tarafından düzenlenen “Sebze Tarımı Sempozyumu”na bildirili 
olarak katıldılar. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL, 1 Eylül 
2006 tarihinde S.S. Tire Süt Müstahsilleri Kalkınma Kooperatifi tarafından 
düzenlenen “AB Uyum Sürecinde Bölge Süt Hayvancılığı” konulu panele 
konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Ar. Gör. Dr. Nayil DİNKÇİ, 6-8 Eylül 2006 tarihleri 
arasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tarım Makinaları Bölümü 
tarafından düzenlenen “Tarımsal Mekanizasyon 23. Ulusal Kongresi”ne bildirili 
olarak katıldı. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Gülsüm ÖZTÜRK, 6-8 Eylül 2006 
tarihleri arasında Niğde’de düzenlenen “IV. Ulusal Patates Kongesi”ne bildirili 
olarak katıldı. 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Erdoğan 
OKTAY, Prof. Dr. Cengiz ÇAKIR, Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Prof. Dr. Bülent 
MİRAN, Prof. Dr. Canan ABAY, Prof. Dr. Ela ATIŞ, Prof. Dr. Gamze SANER,  
Doç. Dr. Ferruh IŞIN, Doç. Dr. Sait ENGİNDENİZ, Ar. Gör. Dr. Ayşe UZMAY, 
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Ar. Gör. Dr. Berna TÜRKEKUL, Ar. Gör. Dr. Cihat GÜNDEN, Ar. Gör. Dr. 
Figen ÇUKUR, Ar. Gör. Tayfun ÇUKUR, Ar. Gör. Ahmet ŞAHİN, Ar. Gör. 
Murat CANKURT ve Ar. Gör. Duygu TOSUN ile Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümünden Ar. Gör. Onur CAN, 13-15 Eylül 2006 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenen “Türkiye VII. Tarım Ekonomisi Kongresi”ne bildirili olarak katılılar. 
 
 * Bitki Koruma Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Şeniz KISMALI, 
Prof. Dr. Esat PEHLİVAN, Prof. Dr. Yusuf KARSAVURAN, Prof. Dr. Zeynep 
YOLDAŞ, Prof. Dr. Nilgün MADANLAR, Doç. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 
Yrd. Doç. Dr. Ferit TURANLI, Yrd. Doç. Dr. Galip KAŞKAVALCI, Ar. Gör. Ali 
GÜNCAN, Ar. Gör. Nilay GÜLPERÇİN, Ar. Gör. Firdevs ERSİN, Ar. Gör. 
Ahmet HATİPOĞLU, Ar. Gör. Ali Kemal BİRGÜCÜ, Ar. Gör. Hasan BALCI, 
17-22 Eylül 2006 tarihleri arasında Kuşadası (Aydın)’nda düzenlenen “8. Avrupa 
Entomoloji Kongresi”ne bildiri ile katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Mehmet YILDIZ, 15 -17 Eylül 2006 tarihleri 
arasında İzmir’de düzenlenen “Zeytin ve Zeytinyağı Sempozyumu”na bildirili 
olarak katıldı ve oturum başkanlığı yaptı.  
 
 ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
 * Rektörlük elemanı Mutlu ŞAHİN Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosuna 25 
Eylül 2006 tarihinde atandı. 
 
 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 
 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM’in, 1 
Eylül 2006 tarihinde Gazetem Ege’de; 26 Eylül 2006 tarihinde de Star Ege 
Gazetelerinde İzmir Fuar Alanıyla ilgili açıklamaları yer aldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. 
ERDEM, 1 Eylül 2006 tarihinde SKY TV’de İzmir’in  Çevre Sorunlarına yönelik; 
16 Eylül 2006 tarihinde de aynı kanalın Akşam Ana Haber Bülteninde İzmir Fuar 
Alanıyla ilgili bilgi verdi. 
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 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL, 12 
Eylül 2006 tarihinde Ege TV’de yayınlanan Ege Finans Programında “Okul Sütü 
Programları” konusunda bilgi verdi. Ayrıca Prof. Dr. H.UYSAL’ın, 1 Eylül 2006 
tarihinde  Yenigün Gazetesi Ege’de Toprağın Sesi ilavesinde “Okullarda Süt 
Programı”; 19 Eylül 2006 tarihinde de “AB’de Türkiye Sütçülüğü” konularındaki 
yazıları yayımlandı. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Nazimi AÇIKGÖZ, Teknoport ve 
Tarımmerkezinde köşe yazıları yazmaya başladı. Prof. Dr. N. AÇIKGÖZ’ün 
Teknoporttaki ilk yazısı “Tohumculuk Sektörünün Teknolojik Sorunları”,  
Tarımmerkezinde ise “Ege’de Kumluca’lar Oluşturmak” başlıklı yazıları oldu. 
 

Yeni Yayın 
 
 * Toprak Bölümünden Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ, Prof. Dr. Muzaffer 
ÇENGEL, Prof. Dr. Huriye UYSAL, Prof. Dr. Bülent OKUR, Prof. Dr. Nur 
OKUR, Prof. Dr. Yusuf KURUCU ve Yrd. Doç. Dr. Sezai DELİBACAK 
tarafından hazırlanan “Toprak Bilimi” adlı ders kitabı Ege Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi Kitap satış Yeri’nde satışa sunuldu. 
 
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 Evlenme  
 
 * Fakültemiz Çevre Biriminde görevli Sezai DEVECİ’nin kızı Perihan 
DEVECİ ile Y.Onur KOCA 11 Eylül 2006 tarihinde evlendi. KOCA çiftini kutlar, 
yaşam boyu mutluluklar dileriz.  
 
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail OĞUZ ile Dr. Çitim 
DONTLU, 15 Eylül 2006 tarihinde evlendi. OĞUZ çiftini kutlar, yaşam boyu 
mutluluklar dileriz. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim elemanı  Ar. Gör. Okan YILMAZ ile 
Sibel BALKAN, 22 Eylül 2006 tarihinde evlendi. YILMAZ çiftini kutlar, yaşam 
boyu mutluluklar dileriz. 
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Emekliye Ayrılanlar 
 
 * Tarım Makinaları Bölümü elemanlarından Teknisyen Engin MİDİLLİÇ, 
22 Eylül 2006 tarihinde emekliye ayrıldı. 
 
 Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında mutluluklar dileriz. 
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